1

2025 年３月 28 日

各 位

上場会社名  株式会社 エスイー

代 表 者  代表取締役社長 宮原 一郎

（東証スタンダード・コード番号 3423）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員管理本部長

野島 久弘

 （TEL 03-3340-5500）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります有限会社エヌセック 2024 年 12 月期

（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）決算につきまして、下記のとおり、お知らせいたしま

す。

記

１．親会社等の概要

（１）名称          有限会社エヌセック

（２）所在地         東京都杉並区松庵１丁目１７番１５－３０８

（３）代表者の役職・氏名     代表取締役 森元 峯夫

（４）事業内容               株式、社債等有価証券の保有、売却

（５）資本金         3,000,000 円

（６）設立年月日       1993 年１月４日

2

２．当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2024 年 12 月 31 日現在）

（単位：千円）

資産の部 負債の部

流動資産

固定資産

繰延資産

110,546

1,748,026

0

流動負債

固定負債

70

851,812

負債の部合計 851,882

純資産の部

純資産の部合計 1,006,689

資産の部合計 1,858,572 負債・純資産の部合計 1,858,572

損益計算書

（自 2024 年１月１日 至 2024 年 12 月 31 日）

（単位：千円）

科目 金額

売上高 0

売上原価 0

 売上総利益 0

販売費および一般管理費 31,854

 営業損失 31,854

営業外収益 145,379

営業外費用 7,543

 経常利益 105,981

特別利益 0

特別損失 0

 税引前当期純利益 105,981

 法人税、住民税及び事業税 △71

当期純利益 105,909

3

３．当該会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

2024 年 12 月 31 日現在

区分

株式の状況 単元未満株

式の状況

（株）

政府及び地

方公共団体

金融機関

金融商品取

引業者

その他の

法人

外国法人等

個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 1 1 －

所有株式数

（株）

－ － － － － － 60 60 －

所有株式数

の割合（％）

－ － － － － － 100 100 －

（２）大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）

発行済株式の総数に

対する所有株式数の

割合（％）

森元 峯夫
東京杉並区松庵１丁目１７

番１５－３０８
60 100

計  60 100

4

（３）役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴

所有

株式数

（株）

代表取締役 森元 峯夫 1933年８月28日

1993 年１月  有限会社エヌセッ

ク取締役

2010 年４月  有限会社エヌセッ

ク代表取締役

             （現任）

2015 年６月  株式会社エスイー

       代表取締役会長

       執行役員会長

       エスイーグループ

       CEO（現任）

60

取締役 栗原 真由美 1965 年４月３日
2006 年 12 月 有限会社エヌセッ

ク取締役（現任）
－

取締役 森元 伸一 1962年７月16日
2019 年４月 有限会社エヌセッ

ク取締役（現任）
－

以上